
 

 ۵۰۰۲۰۹۳۷۷۲۰۰۰۰۰۵آگهی مزایده اجاره شماره 

را از طریق مزایده عمومی و با  در اختیار خود تبلیغاتیفضاهای تعدادی از سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز در نظر دارد 

بصورت  ۵۰۰۲۰۹۳۷۷۲۰۰۰۰۰۵( به شماره فرایند setadiran.irمزایده، در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )جزئیات مندرج در اسناد 

 الکترونیکی به اجاره واگذار نماید.

     ۲۷/۹/14۰۲ مورخ صبح ۹:۳۰تا ساعت  مهلت دریافت اسناد مزایده :                1۹/۹/14۰۲:  تاریخ انتشار

  ۹/1۰/14۰۲مورخ  14:۳۰عت سا تاریخ گشایش پیشنهاد ها :              ۷/1۰/14۰۲مورخ  صبح ۰۹:۳۰تا ساعت  : مهلت ارسال پیشنهاد

 سایت و ستاد سامانه در مندرج اسناد مطابق تبریز شهرداری ریلی نقل و حمل سازمانمتعلق به  تبلیغاتی فضاهای اجاره و واگذاری موضوع مزایده :-1

www.tabrizmetro.ir 
 

 ۱اجاره فضاهای تبلیغاتی خط

 

شماره 

 مجموعه
 عنوان 

مدت 

 (ماه)اجاره

عنوان 

 ردیف
 مقدار واحد

کسر هزینه 

 تامین

قیمت پایه 

 )ریال(

قیمت پایه 

 مجموعه

میزان سپرده 

 )ریال(

اجاره تابلو 

تبلیغات منصوب 

به پل مترو واقع 

در اول راهنمایی 

به سمت دروازه 

متر  96 -تهران 

 مربع 

 9,112,708,000 0 1 عدد

اجاره تابلو 

تبلیغات منصوب 

به پل مترو واقع 

در اول راهنمایی 

به سمت مرکز 

متر  ۱25-شهر

 مربع 

 10,640,520,000 0 1 عدد

2 

اجاره تابلو تبلیغاتی 

واقع در پیشانی پل 

مترو در سربالایی 

 )عج( ولیعصر

اجاره تابلو  25

تبلیغات منصوب 

به پل مترو واقع 

در سربالایی 

 -)عج( ولیعصر 

 متر مربع  ۱00

 11,284,000,000 11,284,000,000 0 1 عدد
564,200,000 

تبلیغ روی پله 

های برقی 

 ایستگاه ائل گلی

متر 

 مربع
30 0 441,360,000 

تبلیغ روی پله 

های برقی 

 ایستگاه سهند

متر 

 مربع
59 0 1,082,060,000 

تبلیغ روی پله 

های برقی 

 ایستگاه امام رضا

 )ع(

متر 

 مربع
59 0 1,082,060,000 

تبلیغ روی پله 

های برقی 

 ایستگاه خیام

متر 

 مربع
71 0 1,302,140,000 

تبلیغ روی پله 

های برقی 

 بهمن 29ایستگاه 

متر 

 مربع
30 0 550,200,000 

تبلیغ روی پله 

های برقی 

ایستگاه استاد 

 شهریار

متر 

 مربع
34 0 624,240,000 

http://www.tabrizmetro.ir/


 

تبلیغ روی پله 

های برقی 

ایستگاه فلکه 

 دانشگاه

متر 

 مربع
15 0 275,100,000 

تبلیغ روی پله 

های برقی 

 ایستگاه آبرسان

متر 

 مربع
20 0 366,800,000 

تبلیغ روی پله 

های برقی 

ایستگاه میدان 

 قطب

متر 

 مربع
41 0 752,760,000 

تبلیغ روی پله 

های برقی 

ایستگاه میدان 

 ساعت

متر 

 مربع
83 0 1,523,880,000 

تبلیغ روی پله 

های برقی 

 ایستگاه محققی

متر 

 مربع
75 0 1,377,000,000 

تبلیغ حجمی 

 ایستگاه ائل گلی

متر 

 مکعب
10 0 924,000,000 

تبلیغ حجمی 

 ایستگاه سهند

متر 

 مکعب
10 0 924,000,000 

تبلیغ حجمی 

ایستگاه امام 

 )ع(رضا

متر 

 مکعب
10 0 924,000,000 

تبلیغ حجمی 

 ایستگاه خیام

متر 

 مکعب
10 0 924,000,000 

تبلیغ حجمی 

 ایستگاه محققی

متر 

 مکعب
10 0 1,188,000,000 

5 
تهیه و نصب  و تبلیغ 

روی لایت باکس 

 داخلی ایستگاه ها

ماه ساخت و  5

ماه بهره  32

برداری و 

 اجاره

تبلیغ روی لایت 

باکس داخلی 

 ایستگاه ها

متر 

 مربع
250 17,500,000,000 33,010,000,000 33,010,000,000 1,650,500,000 

تبلیغ در کتیبه 

های داخل واگن 

ها به 

 35*۱30ابعاد

 0 40 عدد

1,003,200,000 

تبلیغ در کتیبه 

های داخل واگن 

ها به 

 55*35ابعاد

 0 60 عدد

1,232,448,000 

پخش آگهی از 

مانیتورهای 

 داخل واگن ها

 0 46800 دقیقه

1,459,130,400 

تبلیغ روی 

دستگیره های 

 داخل واگن ها

 972,000,000 480 عدد

41,760,000 

7 
میز معرفی محصول 

)پروموشن( و 

 وندینگ

25 

میز معرفی 

محصول 

)پروموشن( و 

جمعاْ به وندینگ 

متر  ۱0مساحت  

مربع در یک یا 

چند ایستگاه خط 

یک به انتخاب 

 برنده مزایده

متر 

 مربع 
10 0 1,948,800,000 1,948,800,000 97,440,000 

 



 

درصد قیمت پایه بصورت انواع تضمین مورد قبول درآیین نامه تضمین معاملات دولتی )طبق  ۵ مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده :-۲

 (هیات وزیران ۲۲/۹/۹4هـ مورخ  ۵۰6۵۹ت /1۲۳4۰۲مصوبه شماره 

اری تبریز و تلفن سازمان حمل و نقل ریلی شهرد -بهمن  ۲۹بلوار  -آدرس تبریزآدرس و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار : -۳

۳۳۲۹۰4۲۷- ۰41  

 ۰41-۳۳۲۹۰۰66نمابر :   ۰41-۳۳۲۹۰۰۰1-8و 

 ریال 1.۰۰۰.۰۰۰هزینه فروش اسناد در سامانه ستاد :  -4

  ضمناً رعایت شرایط ذیل الزامی است : 

ل پیشنهاد برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارسا -1

 بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در اسناد مزایده و صفحه اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و  موضوع مزایدهکلیه اطلاعات -۲

 انتخاب می باشد.

بت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ث-۳

 محقق سازند.      

 "سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز"                                                                

                                    


